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_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

 

Nr. ______Prot.                                                                                              Vlorë, më .06.2026 

 

Shtojca 15. 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

  

 KRYETAR  

                                                                                                                       Brunilda Mersini 

ME URDHËR DELEGIMI 

        NËNKRYETAR  

         Joljana Llanaj 

 

[Data 12.06.2026 ] 

Drejtuar: NDERTIMI shpk me nr NIPT K11325002C me adrese : Tirane Tirane Rruga Gjergj Legisi 

Nr.7, Apartamenti Nr.2, Kodi 1025, Laprake, Tirane. 1025. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     x     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

http://www.vlora.gov.al/


–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Adresa : Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-80451-03-30-2026, 

Rikonstruksion i Rrugeve te brendshme ne lagjen 24 Maji ( Rruga Remzi Ramo, Minella 

Anastasjadhi,Prenjo Petoshati. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit SPE 02.06.2026   

 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr. 37 datë 8 Qershor 2026 faqe 326-

331  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në ko  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. NDERTIMI shpk                                                                    me nr NIPT K11325002C                  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 51.328.365,69 ( pesedhjete 

e njemilion e treqind e njezet e tete mije e treqind e gjashtedhjete e pese pike gjashtedhjete e nente ) leke 

pa TVSH  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ARKONSTUDIO                                                             me nr NIPT L42019004I  

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 52.342.053,17 (pesëdhjetë e 

dymilion e treqind e dyzet e dymijë e pesëdhjetë e tre pikë shtatëmbëdhjetë) leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3.  BOE "SHKELQIMI 07"                                                    me nr NIPT K68121808W 

                    FLED                                                                 me nr NIPT  K17621104C  

GRAND KONSTRUKSION M                                          me nr NIPT  L38109801T    

 

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 56.028.000 (pesedhjete e 

gjashtëmilion e njëzet e tetëmije ) leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4.     BIBA-X                                                                      me nr NIPT K32618815N   

       R|S|M CONSTRUCTION                                  me nr NIPT  L04803001U 

                                                                                    

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   
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Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 58.381.254,75 (pesedhjete 

e tetemilion e treqind e tetedhjete e njemije e dyqind e pesedhjete e kater,pike shtatedhjete e pese  

) leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5.   C O L O M B O                                                              me nr NIPT  J82916489E 

                                                                                                                                                                  

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 64.088.366 ( 

gjashtëdhjetë e katërmilion e tetëdhjetë e tetëmijë e treqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë ) leke pa 

TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE APIS CONSTRUCTION                                                         me nr NIPT L41513008A   

         ILIRIA/D                                                                                       me nr NIPT J66702510D 

    "M U R A T I"                                                                                       me nr NIPT  J66702413V     

                                       

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 74.713.169,79 

(  shtatëdhjetë e katërmilion e shtatëqind e trembëdhjetëmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntëmijë 

,pikë shtatëdhjetë e nëntë ) leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7.  Shendelli                                                                            me nr NIPT K07924803N  

                                                                                                                                         

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  61,169,561   (  

( Gjashtedhjete e njemilion e njeqind e gjahstedhgjete e nentemije e peseqind e gjashtedhjete e nje 

) leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

8. ASI-2A CO                                                                              me nr NIPT K53002402C 

                                                                                                                                            

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 64,000,004.25 ( 

gjashtedhjete e katermilion e kater pike njezet e pese ) leke pa TVSH  

(   ) leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. Operatoret e skualifikuar si me poshte : 

 

1.  Shendelli                                                                            me nr NIPT K07924803N  

                                                                                                                                           

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it   

  

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  61,169,561 (  

( Gjashtedhjete e njemilion e njeqind e gjahstedhgjete e nentemije e peseqind e gjashtedhjete e nje 

) leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Sigurimi i ofertes eshte ne vlere me te ulet sesa 2% i kerkuar Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sigurimin 

e kontrates ne vleren e sakte te percaktuar sipas shtojces 3 ne DST .  

2. ASI-2A CO                                                                              me nr NIPT K53002402C                                                                                                                                         

   Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 64,000,004.25 ( 

gjashtedhjete e katermilion e kater pike njezet e pese ) leke pa TVSH leke pa TVSH  

e shprehur në shifra dhe në fjalë)    

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik nuk ka deklaruar ne shtojcen e vetdeklarimit inxhinierin elektrik duke 

mosplotesuar piken 2.3.3 te DST.  

Totali i pikëve të marra  

Etj. 

 

                                                                     *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. NDERTIMI shpk                                                                    me nr NIPT K11325002C                  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 51.328.365,69 ( pesedhjete 

e njemilion e treqind e njezet e tete mije e treqind e gjashtedhjete e pese pike gjashtedhjete e nente ) leke 

pa TVSH  

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Bashkia Vlorë ,Adresa Sheshi 4 Heronjta Vlorë ] brenda 5 ( 

pese)  ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

 

 

 NJESIA E PROKURIMIT 

 

http://www.vlora.gov.al/

